
UCHWAŁA NR XXXIV/263/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/5/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie nawiązania stosunku pracy ze Starostą Gostyńskim 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 9 ust. 2, art 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3, art. 38 ust 1 ustawy  z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz 1282 ze zm.) oraz § 1, 
§ 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) w związku z art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale nr I/5/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 listopada 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dla Pana Roberta Marcinkowskiego - Starosty Gostyńskiego wynagrodzenie 
miesięczne brutto składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 90% maksymalnego poziomu wynagrodzenia  
zasadniczego przewidzianego dla Starosty w powiecie powyżej 60 tys. do 120 tys. mieszkańców, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami rozporządzenia Rady Minstrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, tj. 9 387,00 zł brutto, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 90% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 
przewidzianego dla Starosty w powiecie powyżej 60 tys. do 120 tys. mieszkańców, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami rozporządzenia Rady Minstrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, tj. 3 105,00 zł brutto, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - według zasad obowiązujących pracowników samorządowych". 

2) W § 2 uchwały uchyla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF1D94D-8D8C-48AE-85C6-D8ADD05F0917. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr I/5/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie nawiązania stosunku pracy ze Starostą Gostyńskim 

 Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy wybór i odwołanie zarządu oraz ustalenie wynagrodzenia 
jego przewodniczącego. 

Art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych stanowi, że 
wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu w drodze uchwały, zgodnie z obowiązującym w tym 
zakresie rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych. 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ustalone 
wynagrodzenie Starosty Gostyńskiego będzie obowiązywało od 1 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF1D94D-8D8C-48AE-85C6-D8ADD05F0917. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

